370 pKLEVÉLTÁR.

ditos nostros, in eorum libertatibus et antiquis consvetudi-
nibus ex gracia nostra conservare, fidelitati vestre haruru
serie finniter committimus et mandamus, quatenus acceptis
presentibus quociescunque et quandocunque prefatos cives
Soproni ens es aut eorum subditos ad terras, tenutas, loca, officia
officiolatusque vestres cum rebus ipsorum ven ire contigerit,
ipsos et eorum bona ad instanciam prefatorum iudeorum nullo
modo arrestara aut arrestari facere audeatis, neque presumatis
modo aliquali, quin pocius huiusmodi graciam nostram et pri-
vilegia eorundem civium eis integre et omnimode observare
debeatis. Quod si prefati iudei debita ipsorum, si que sunt,
repetere aut recuperare volunt, id iure mediante et coram
iudice prefate civitatis nostre Soproniensis exequi debeant et
teneantur. Secus nulla racione facere presummatis. Presentibus
perlectis exhibenti restitutis. Dátum Albe Regali, feria secunda
in festo beati Martini episcopi et confessoris, anno domini
millesimo quingentesimo vigesimo septimo.

Eredeti, papiron. szövege alá nyomott pecséttel. Sopron város
levéltára Lad. XLVIII. et Y. Y. fasc. 1. nr. 22. Kiadta PolJák 310. 1.

311.

1527 decscmber 3. Kassa. János zsidó letiltatja Schroter Andrrisné
Csiszár Benedekméi levő nyolcz [orvntjái.

Am dinstag yor Barbare hot der Schido Janosch eyn vor-
bot geton off floren 8. bey dem Zcyszár Benedick von wegen
dor Endres Schröteryn.

Kassa város jegyzőkönyvéböl. Kemény Lajos másolata.

312.

1527 decsember 28. Ferdunand király Helezl GYÖ)'gy és Lerclien-
(elder György nemeseknek hűségük (ejében ajándékozza Izsák
zsidó nagyszombati, a zsidó-utczában levő házát, mivel Izsák min-
dig Zápolya János pártjá: fogta és most is, hogy feleségével és
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gyermekeivel Lengyelországba menekűli, még )lánc/ig Zápols]« é,.-
dekébcn. jár el.

Anno domini quo supra Strigonii in festo beatorum in-
nocencium martirum ad manuscripcionem propriam domini
regis date sunt littere, quibus mediantibus maiestas sua do-
mum Isaak iudei, in civitate nostra Tirnaviensi, in platea
iudeorum existentem habitam. ex eo, quod idem Isaac iudeus
his diebus cum coniuge ac liberis, rebusque et bonis suis fac-
cionem Joannis de Zapolya sequendo clandestina sese fuga
Poloniam contulisse, ibique partes illius et nunc fovendo
proditorem agere dicitur, nobilibus Georgio Helczl ianitori
suo ac alteri Georgio Lerchenfelder, simul cum cunctis utili-
tatibus contulit, salvis iuribus civitatis et libertate, pro fideli-
bus serviciis eorundem.